Osmanlılar yeni ele geçirdikleri bölgelerde toprağın tasarruf biçimini, alına-
cak olan vergi miktarını ve bu vergilerin taksimatını tespit maksadıyla tahrîr
işlemini gerçekleştirirlerdi. Daha sonra da bu tahrîrler belirli aralıklarla
yenilenirdi. Malatya ve çevresi Osmanlı hakimiyetine geçtikten sonra tahrîr
işlemine başlanılmış ve bu sayım H. 925/M. 1519 tarihinde tamamlan-
mıştır. Sancağın bu ilk tahrîrinde bölgenin Osmanlı ve Osmanlı öncesi
tarihi ile ilgili orijinal bilgiler yer almaktadır. Arguvan adının Memlûk ve
Osmanlı dönemindeki kullanılışı, sancakbeyleri ve bölgeye yerleşen yörük
teşekkülleri hakkındaki bilgiler defterdeki önemli kayıtlar arasındadır.